

OSF/OASK Dans generalforsamling søndag den 20. juni 2021 kl. 11:00

I alt var 7 personer var til stede.

Formanden Kenneth bød velkommen til generalforsamlingen.

Valg af dirigent blev Michael Kristensen

Lovlig indkaldelse bekræftet.

Formand Kenneth fremlagde beretningen.

- Beregningen godkendt (vedlagt som bilag)

Regnskab gennemgået af Pia

- Regnskab godkendt.

På valg, Britt (Bestyrelsesmedlem)

Genvælt

På valg, Henning (Bestyrelsesmedlem)

Genvælt

På valg, Pia (Kasserer)

Genvælt

På valg, Bo Madsen (Suppleant)

Genvælt

På valg, Simon Riding (Suppleant)

Genvælt

Eventuelt.

- Intet.



Kenneth Riding  
Formand



Michael Kristensen  
Dirigent

## **OSF/OASK Dans, bestyrelsens beretning 2020/21**

**Så blev det igen tid til den årlige generalforsamling. Vi blev pga. Corona nødt til at udskyde til i dag den 20. juni 2021 for at kunne imødekomme muligheden for, at alle vores medlemmer som har lyst, kunne deltage i dag.**

**Vi har siden sidste generalforsamling tilbage i efteråret 2020, desværre ikke kunnet afvikle nogle arrangementer pga. nedlukningen. Dette har bl.a. betydet, at vores store juletræsfest, fastelavnsfest samt dette års opvisningsfest alle blev aflyst.**

**Vi startede sæsonen op i august/september 2020 og blev i starten af december igen ramt af nedlukningen, denne holdt frem til den 21. april 2021, hvor vi igen gradvist kunne åbne op. I maj måned kom så resten af åbningen med, således at alle har kunnet danse frem til og med uge 25. Mange har dog valgt at gå på sommerferie og dukkede ikke op til dans i maj og juni måned.**

**Vi har dog fået en pæn tilgang af nye medlemmer (børn/unge) som har tilmeldt sig dans i maj og juni måned, dette skyldes nok, at mange andre danseforeninger i Odense, har valgt at lukke ned for foråret. Dette er så bare vores held.**

**Vi har valgt at slutte sæsonen af, med en lille overraskelse på alle vores børne- og ungehold i uge 25, vi håber med dette tiltag, at kunne sige dem tak for en meget usædvanlig dansesæson.**

**Vi må dog trods den lange nedlukning konstatere, at størstedelen af vores medlemmer heldigvis valgte løbende at betale deres kontingent, dette betyder, at vi er kommet igennem flere nedlukninger siden foråret 2020 pga. Corona med skindet på næsen og at vi kan se fremad og forhåbentligt fra den nye sæson som starter i uge 35, kan komme tilbage til en mere "normal" hverdag igen.**

**Vi kommer ud af 2020 med et pænt overskud, dette vil vi kunne se når vores kasserer gennemgår regnskabet for 2020. Dette er positivt og betyder at vores egenkapital igen er positiv.**

**Vi har under nedlukningen også søgt lønkomensation, som også er blevet bevilliget, vi har derfor kunnet udbetale sædvanlig løn til vores instruktører/ rengøring fra december 2020 og frem til og med april måned 2021.**

**Vi vil endnu engang takke vores udlejer Hans Thorhauge for den støtte der ydes via sponsoratet samt det gode samarbejde som vi har i hverdagen.**

Vi var så heldige at modtage 16.000,- kr. fra Nordea Fonden. Pengene var øremærket til nyt musikanlæg i sal 2-3 og 4. Der er blevet indkøbt nye forstærkere.

Vi skal nu i gang med etablering af lyd væg mellem sal 1 og cafe, dette skulle gerne hjælpe med støj mv. i cafeen. Til dette har vi søgt og fået tilskud fra Odense Kommune via 2:1 puljen, en stor tak skal lyde til kommunen for dette tilskud.


Vi er i øjeblikket ved at få lagt sidste hånd på en helt ny hjemmeside. Vi skulle gerne kunne præsentere denne i forbindelse med opstart af den nye sæson/program som er tilgængeligt fra den 1. august. Hjemmesiden skulle leve op til at det, som en ny hjemmeside skal kunne – sikkerhed, synlighed mv.

Traditionen tro, så afsluttes beretningen med at rette en stor tak til alle de frivillige, alle instruktører og vagter som i løbet af året har været med til, at få hverdagen til at fungere.

En stor tak skal også lyde til resten af bestyrelsen for det arbejde i udfører for klubben.

Tak til jer alle.

Søndag den 20. juni 2021

  
Kenneth Riding  
Formand

Dirigent

